

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7593
Fecha: 2023-04-29T18:26:25
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 09504942-EF02-4D04-B8CA-A708CD71E2B1
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-04-29T20:27:00

Receptor**Codigo** 0-108771

Nombre: DAVID RICARDO BARRAZA SOTELO
RFC: BASD891115FU0 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983923	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	19.5462	390.92
Base	380.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	60.88	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983936	MAGNA	17.7070	LTR Litros	02	19.5462	346.10
Base	336.85	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	53.90	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4983667	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	19.4600	389.20
Base	378.75	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	60.60	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984492	MAGNA	15.4936	LTR Litros	02	19.5462	302.84
Base	294.75	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.16	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4984485	PREMIUM	11.8624	LTR Litros	02	21.8897	259.66
Base	252.1	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.34	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON 60/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 29 de abril del 2023 la cantidad de 1,951.60 (SON UN MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS CON 60/100 M.N), cantidad que reconozco (cermos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 1,688.72
IVA	\$ 262.88
Total	\$ 1,951.60

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

W/PzIZAb9q7XPu4uKfKvd4xyDr9HYbvJHKzVcDWKeNfu+jMDwmbhgg31I+p+jFbVOv5UDcAJakfoRwlvMxFBChpSLmOxiukeJlgu/EsqZ37/M88060NLx+pX9haPA4rbjbCmdevoGBb3P0vnBqMM+gLLRRfHTI9Znom/fastyjExsJ8dKTdWpX7MWUZmTWQ1kPyff8Lv8jdzGSxP2fhhyVCeK44lmCbwcN159TY8Hzt44dip57samRNmslu+SJZSR8lrck9dwBpW9KilXyWUNZXFbCnzfwHJhoNPAO4xr7POCuYIMznLm2GbhF5OUO3FpNyHXNPncmMHM+04rpD9AA==

Sello SAT

D8/YA9SAJnlZ6xFtUwqK09jOqpgj59xa1UP/YFO+Oe/s7INFLXFvZiAsoGwDSITvaB2IAyEbaRjzpTV9Ln7O+jrvR6+JDAYjy08VFyFRuC/a/QLhpcb+0SsIxZnVADOUdv3zhfR/dyrK+nOKUOr4buovKvQf375St1T0lp9yv/nfJLW7vgsVT+zIOmyVm6WCgK+V03ViDZejrOFaqE3Zco0qeQ+J0x05bLThvRAYs75RIE8wqNbrjQBNx07PYfC4kyUbiepCfMLF7akgqMUK5n9UoGnwmmdnluWqun8s+908g42MgpaMBvkoI54e9HAYQqMX+SJSfauDez3Q==

NoCertificadoSAT 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|09504942-EF02-4D04-B8CA-A708CD71E2B1|2023-04-29T20:27:00|W/PzIZAb9q7XPu4uKfKvd4xyDr9HYbvJHKzVcDWKeNfu+jMDwmbhgg31+p+jFbVOv5UDcAJakfoRwlvMxF
BChpSLmOxiukeJlgu/EsqZ37/M88060NLx+pX9haPA4rbjbCmdevoGBb3P0vnBqMM+gLRRFHTl9Znom/fastyjExsJ8dKTdWpX7MWUZmTWQ1kPyff8Lv8jdzGSxP2fhhyVCeK44lmCbw
cN159TY8Hzt44dip57samRNmslu+SJZSR8lrck9dwBpW9KiLxXyWUNZXFbCnzfwHJhoNPAO4xr7POCuYlMznLm2Gbhf5OUO3FpNyHXNPncmMHM+04rpD9AA==|0000100000050
4587441||